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Tegevusaruanne

TÜ Energiaühistu loodi 10.02.2021 36 asutajaliikme poolt ning 31.12.2023 seisuga on ühistul 94
liiget.
Energiaühistu eesmärgiks on viia ellu taastuvenergiaprojekte ning muuta kogukonnad
energiatootjateks. Kogukonnaenergeetika võimaldab taastuvenergiatootmiseks kasutusele võtta
selleks kõige sobilikumad asukohad ning loob võimaluse osaleda kõigil kogukonnaliikmetel.

Kolmandal tegevusaastal jätkasime Energiaühistu ja laiemalt kogukonnaenergeetika tutvustamist.
Seminaride ja töötubade läbiviimisel tegime koostööd Kliimaministeeriumiga, Põhja-Harju
Koostöökoguga, MTÜ’ga ESAKODA, SA Järvamaa Arenduskeskuse, Eesti Rohelise Liikumise,
MTÜ’ga Eesti Linnade ja Valdade Liit ja Tartu Regiooni Energiaagentuuriga (TREA). Aasta jooksul
viisime läbi 25 esitlust erinevates Eesti paikades. Lisaks tegime ettekande Citizen Energy Forumil
Dublinis, Iirimaal, kus tekkis võimalus häid kontakte ja head nõud saada.  Saime positiivset
tagasisidet Energiaühistu esimese kogukonna projekti suunal ning viiteid regulatsiooni ja
teadlikkuse tõstmise vallas, et kiirendada kogukonnaenergeetika arengut Eestis kui ka
organisatsiooni siseselt.

Koostöös Tartu Regiooni Energiaagentuuriga initsieeritud kogukonnaenergeetika ümarlaud täidab
oma eesmärki ja sellest on saanud määrav jõud Eesti kogukonnaenergeetika levikul. Muuhulgas
koostasime koostöös Kliimaministeeriumiga ENMAK 2035 ettepanekuid, mille esitamise tärmin on
2024 kevadel. Ümarlaua koosolekud toimuvad korra 2-3 kuu jooksul ning liikmete arv on kasvanud
üle 70. Aktiivseid liikmeid on ligi 30 ning tuumikrühm, kuhu kuulub ka Energiaühistu, koosneb ca
10 liikmest. Ümarlauad jätkuvad 2024 aastasse.

Oleme tihedas koostöös 2 Euroopa Komisjoni algatatud projektiga (Life-Comet ja EC4RURAL),
mille eesmärkideks on esimese puhul luua lüli kogukondade ja avaliku võimu vahel ehk panustada
hajaenergia projektide kasvupinnase tekitamisse ning teise puhul koostöös 12 kohaliku
omavalitsusega eestvedada töötubade koolitusprogrammi loomaks uusi energiakogukondi.

Kevadel toimus meie esimese taastuvenergia projekti HeaEnergiaMaja päikesepaneelide
paigaldus Kärdlas. Juuli alguses saadi kätte load ning hakati majaomanikule elektrit müüma.  

Seoses juhatuse liikme vahetusega septembris muutis Energiaühistu ka lähenemist
kogukonnaenergeetika projektide elluviimisele. Antud valdkonna projektide eesmärk on
kaardistada ning suunata fookus kohaliku arengu kitsaskohtade lahendamisse, mille tulemusena
on esmalt tarvis tegeleda teadlikkuse tõstmise ja soodustavate punktidega regulatsioonis. Projekti
initsiatiivid tekivad koostöövõimaluste kaardistamise tulemusena ja juba teadlikumate kogukonna
liikmete initsiatiivist. Potentsiaalsete tulevikuprojektide vaatest on kõnelused käimas Pärnu
Kutsehariduskeskusega, Tallinna Linnavalitsusega, TalTech’iga ja mõne aktiivsema kogukonnaga.

Majandusaasta tulud koosnesid Energiaühistu liitumis- ja liikmetasudest ja kogukondadele tehtud
koolituste esinemistasudest. Peamised kulud olid töötasud juhatusele, juhatuse liikme
vahetamisega seotud kulud ja turunduskulud. Tegevusaasta kahjumi katame 2024.a
liikmetasudest.

2024.a. jätkame Energiaühistu eesmärkide saavutamiseks vajalike tegevustega sh.
potentsiaalsete kogukonnapargi projektide kaardistamisega, kogukonnaenergeetika regulatsiooni
panustamisega ja laiemalt kodanike ning organisatsioonide teavitamisega kogukonnaenergeetika
teemadel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 495 15 839  

Nõuded ja ettemaksed 309 1 970 2

Kokku käibevarad 804 17 809  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 13 133 2 021 4

Immateriaalsed põhivarad 882 1 260 5

Kokku põhivarad 14 015 3 281  

Kokku varad 14 819 21 090  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 29 255 18 114 6

Kokku lühiajalised kohustised 29 255 18 114  

Kokku kohustised 29 255 18 114  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 600 3 600  

Muu omakapital 14 000 14 000 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -14 624 -7 561  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 412 -7 063  

Kokku omakapital -14 436 2 976  

Kokku kohustised ja omakapital 14 819 21 090  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 059 1 240 8

Muud äritulud 47 619 64 227 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -73 -416  

Mitmesugused tegevuskulud -15 484 -9 992  

Tööjõukulud -49 582 -61 422 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -854 -378 4; 5

Muud ärikulud -97 -287  

Ärikasum (kahjum) -17 412 -7 028  

Intressikulud 0 -35  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -17 412 -7 063  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 412 -7 063  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulundusühistu Energiaühistu 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja

finantsinstrumentide ümberhindlused.

Tegemist on väikeettevõtte lühendatud aruandega. Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Vigade korrigeerimine

01.01.2023 seisuga on viidud sisse algsaldode korrigeerimine. 2022 aastal sai kajastatud 1952 eurot juriidilisi kulusid tegevuskulude all. 2023

aastal selgus, et tegemist oli materiaalse põhivara ettemaksega. Kulutus oli otseselt seotud loodava päikesepaneelide pargiga, mis 2023 aastal

valmis ning sai materiaalse põhivarana arvele võetud ning alustati amortiseerimisega. Algsaldode korrigeerimise tulemusel vähenes

aastaaruandes 31.12.2022 seisuga aruandeaasta kahjum ning lisandus ettemakse materiaalse põhivara eest.

Lisarea nimetus 31.12.2022 Muutus 31.12.2022

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-9 015 1 952 -7 063

Materiaalsed

põhivarad
69 1 952 2 021

Mitmesugused

tegevuskulud
-11 944 1 952 -9 992

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid.                                            

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.  

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud

soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik

allahindlus.Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ühistu kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta

annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

                                                                                                                                          

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakonto saldot.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu

Kirjel "Nõuded liikmete vastu" on kajastatud laekumata liikmemaksu arved.Liikmeks astumisega on iga liige võtnud endale kohustuse

tasuda aastast liikmemaksu, mille kohta väljastatakse arve.Lühiajalisi nõudeid liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ühistu enda majandustegevuses  enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid varasid maksumusega alates 500 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida Ühistu kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on Ühistu poolt

kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ühistule majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses,

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja amortiseeritakse vastavalt kasulikule elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu immateriaalne põhivara 5 aastat

Ehitised, rajatised 10-20 aastat

Rendid

Ühistu rentnikuna

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt

kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ja viitvõlgasid. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki

finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on kohalike, riiklike või rahvusvaheliste valitsuse-, valitsusasutuste või muude sarnaste organisatsioonide poolne abi,

mida teostatakse Ühistule teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab Ühistu äritegevus vastama teatud kindlaks

määratud kriteeriumitele.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. 

Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ühistu põhikirjale ja Tulundusühistuseadusele on Ühistul kohustus omada reservkapitali. Reservkapital moodustatakse 

igaaastastest puhaskasumi eraldistest, samuti muudest eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse või põhikirja alusel. Igal 

majandusaastal tuleb kanda reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist.
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Reservkapitali võib üldkoosoleku otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta eelmiste perioodide jaotamata

kasumi arvelt.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. 

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulud ühekordsest liitumistasust ja erakorralised liikmemaksud on kajastatud tuludes alates laekumise hetkest või väljastatud arve

kuupäevast. Liikmelisuse teisest aastast alates saadakse tulu aastastest liikmemaksudest, saadav tulu periodiseeritakse 12 kuu peale.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Tulundusühistu Energiaühistu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) Tegev- ja kõrgemat juhtkonda ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

2) Tegev-ja kõrgema juhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Muu omakapital

Muu omakapitali all kajastatakse Põhikirja punkt 8.7 alusel ühistu liikmetelt saadud täiendavatest sissemaksetest moodustatud rohekapitali.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 27 27  

Ostjatelt laekumata

arved
27 27  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
211 211 3

Ettemaksed 21 21  

Tulevaste perioodide

kulud
16 16  

Muud makstud

ettemaksed
5 5  

Nõuded liikmete vastu 50 50  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
309 309  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
584 584 3

Ettemaksed 86 86  

Tulevaste perioodide

kulud
86 86  

Nõuded liikmete vastu 1 300 1 300  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 970 1 970  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 101 0 501 0

Üksikisiku tulumaks 0 700 0 2 593

Sotsiaalmaks 0 7 260 0 2 781

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 79

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 15

Intress 0 4 0 287

Ettemaksukonto jääk 110  83  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 211 7 964 584 5 755

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  

Ettemaksed

  

Ostud ja parendused 0 2 021 2 021

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 2 021 2 021

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 2 021 2 021

  

Ostud ja parendused 13 609 -2 021 11 588

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
13 609 -2 021 11 588

Amortisatsioonikulu -476 0 -476

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 13 609 0 13 609

Akumuleeritud kulum -476 0 -476

Jääkmaksumus 13 133 0 13 133

2022 aasta lõpus tehti algust esimese rohekapitali: päikesepargi loomisega. Kõik sellega seotud kulud koguti kokku ettemaksetena

põhivara eest ja päikesepargi valmimisel 2023 aasta juulis kapitaliseeriti materiaalseks põhivaraks ning alustati amortiseerimisega.
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 890 1 890

Akumuleeritud kulum -252 -252

Jääkmaksumus 1 638 1 638

  

Amortisatsioonikulu -378 -378

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 890 1 890

Akumuleeritud kulum -630 -630

Jääkmaksumus 1 260 1 260

  

Amortisatsioonikulu -378 -378

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 890 1 890

Akumuleeritud kulum -1 008 -1 008

Jääkmaksumus 882 882

Immateriaalse põhivarana on kajastatud 2021 aasta mais loodud kodulehekülg, kasuliku elueaga 5 aastat. Kodulehekülg on tulundusühistu

igapäevases majandustegevuses väga olulisel kohal. Selle kaudu jagatakse infot ning toimub liikmeks liitumine.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 320 320  

Võlad töövõtjatele 19 769 19 769  

Võlad seotud osapooltele 180 180 11

Maksuvõlad 7 964 7 964 3

Saadud ettemaksed 1 022 1 022  

Tulevaste perioodide tulud 1 022 1 022  

Kokku võlad ja ettemaksed 29 255 29 255  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 637 2 637  

Võlad töövõtjatele 8 250 8 250  

Võlad seotud osapooltele 249 249 11

Maksuvõlad 5 755 5 755 3

Saadud ettemaksed 1 223 1 223  

Tulevaste perioodide tulud 1 223 1 223  

Kokku võlad ja ettemaksed 18 114 18 114  

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Juhatuse liikme lahkumishüvitis 9 310 19 152

Kokku tingimuslikud kohustised 9 310 19 152

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 059 1 240

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 059 1 240

Kokku müügitulu 1 059 1 240

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ettekanded, koolitused 400 1 240

Elektri müük 659 0

Kokku müügitulu 1 059 1 240
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Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Tulu sihtfinantseerimisest 0 30 000

Liikmetelt saadud tasud 47 284 34 227

Muud 335 0

Kokku muud äritulud 47 619 64 227

Nii 2022. kui ka 2023. majandusaastal oli Tulundusühistu Energiaühistu peamiseks tuluallikaks liikmetelt saadud tasud, mis kajastatakse

muude ärituludena.

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 37 242 46 174

Sotsiaalmaksud 12 340 15 248

Kokku tööjõukulud 49 582 61 422

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Nii 2022. kui ka 2023. aastal koosnesid tööjõukulud peamiselt juhatuseliikme tasudest. Mõlemas aastas kajastus tööjõukuludes väikese

osakaaluna ühe osalise koormusega tähtajalise töölepingu alusel töötava inimese palk.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

180 249 6

Kokku võlad ja ettemaksed 180 249  
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OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 621 1 650

Kokku ostetud 2 621 1 650

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 36 023 45 917

Tulundusühistul on üks juhatuse liige. 2023 aastal toimus juhatuse liikme vahetus.

2023. aastal arvestati juhatuse liikmetele tasusid kokku 35 068 eurot ning lisaks 31.12.2023  seisuga üles võetud puhkusereservi osa 954 eurot.

Kõik tulundusühistu liikmed on kohustatud liikmetasusid tasuma üldtingimustel. Tulundusühistul on 18 nõukogu liiget, kellega on seotud

2 ettevõtet, kes on ühtlasi ka tulundusühistu liikmed ning seetõttu toodud välja seotud osapooltena. Seotud osapooltelt on aruandeperioodil

laekunud liikmemakse summas 42 900 eurot.Laekunud aastamaksud on periodiseeritud tuludeks vastavalt liikmetasu perioodile. 

Juhatuse liikme lepingu  ühepoolsel lõpetamisel tulundusühistu poolt kaasneks tulundusühistule lahkumishüvitise maksmise kohustus

juhatuse liikme 2 kuupalga suuruses summas. Selle kohta on lisa 7.

Lisa 12 Muu omakapital

Muu omakapitali all kajastatakse Põhikirja punkt 8.7 alusel ühistu liikmetelt saadud täiendavatest sissemaksetest moodustatud rohekapitali. Iga

rohekapitali kohta peetakse eraldi arvestust, kasum jaotatakse proportsionaalselt tehtud sissemaksete suurustele. Sissemakseid saavad teha

ainult ühistu liikmed.

2022 aastal tehti liikmete poolt täiendavaid sissemakseid summas 14 000 eurot, rohekapitaliks "HeaEnergiaMaja". Tegemist on 2023. aastal

valminud päikesepargiga. HeaEnergiaMaja kohta on täpsemad andmed välja toodud lisas 4, mis 2023. aastal oli Ühistu ainus materiaalne

põhivara.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.08.2024

Tulundusühistu Energiaühistu (registrikood: 16184746) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JOOSEP VEERME Juhatuse liige 22.08.2024

Resolutsioon:
2023. majandusaasta aruanne sai positiivse hääletustulemuse ning on

kinnitatud.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



REVISJONI KOKKUVÕTE

Tulundusühistu Energiaühistu liikmete üldkoosolekule

Revideerimisele kuulus Tulundusühistu Energiaühistu (tulundusühistu) raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud perioodi 01. jaanuar

2023 kuni 31. detsember 2023 kohta.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Tulundusühistu juhatuse kohustus on raamatupidamise aastaaruande koostamine ja õiglane esitamine.

Revidendi kohustus

Revidendi ülesandeks oli läbi viia revisjon tulundusühistuseaduses sätestatud ulatuses, anda kontrolli tulemustele tuginedes omapoolne hinnang

tulundusühistu seisuga 31. detsember 2023 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruande kohta ja esitada revisjoni tulemuste kohta

omapoolne aruanne.

Revidendile ei olnud määratud ühekordseid täiendavaid ülesandeid.

Revisjoni eesmärk

Revisjoni eesmärgiks oli veenduda, et tulundusühistu raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi.

Kontrollisin tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Tegevusaruande osas võrdlesin esitatud

arvnäitajate vastavust raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajatega. Võrdlesin raamatupidamise aastaaruandes esitatud andmeid

raamatupidamisregistrite alg- ja lõppsaldodega ning kinnitatud eelarvega.

Kontrollisin algdokumentide kajastamist raamatupidamisregistrites. Selleks tegin järelpärimisi raamatupidamise eest vastutavatele ja seda

teostavatele isikutele.

Revisjon hõlmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete vastavust raamatupidamise seadusele ning

hinnangut raamatupidamise aastaaruande esituslaadi osas tervikuna.

Revisjoni tulemused

Kontrolli käigus veendusin, et tulundusühistu seisuga 31. detsember 2023 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud kooskõlas kehtivate seadustega.

Kokkuvõte

Tulundusühistu revideeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13. Raamatupidamise aastaaruandes esitatud

näitajad on vastavuses raamatupidamise algdokumentidega.

Toomas Villems

Tulundusühistu revident

23.08.2024



Revidentide digitaalallkirjad
Tulundusühistu Energiaühistu (registrikood: 16184746) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud revisjoni kokkuvõtte

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VILLEMS Revident 23.08.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -14 624

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 412

Kokku -32 036

Katmine  

2023 liikmetasud

Kasumit/kahjumit ei jaotata antud perioodil.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrienergia tootmine 3511 659 62.23% Jah

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 400 37.77% Ei


